JInyHO-KOMaHAHbIe COpeBHOBaHUA
no nNbbKHbIM roHkam OAO A®K "Cucrtema".

Mpynna: 3ctadeTta

Ne PaMunmsi, MMs

101 Baruera apbs
201 Kpuporys AJekceM
301 KaumoBMu AJyiekceM

2
102 IlanmuHa CBeTJiaHa
202 ViccomorB 3nmyapdxn
302 MwuHaeB JJeHUC
3
103 Txauyk AHacTacusa
203 MeJslbHUKOB EBTeHUM
303 XopomeHkKOB Makcum
4
104 BonomwHa Onus
204 CaxanoB Pycjau
304 CrenanumerB AHIOpPeM
5
105 Jomroma Onbra
205 ImmeHMH BiaguMup
305 BajnajnamH AJlekcen
S

106 Xyxoma OJsbra
206 Sdpom Ajyexcen
306 CoyoBbeB lMBaH

107 Kynemora ExaTepumHa
207 Kaszsakor ErTop
307 TopbByHOB BiammMup

TJIaBHBEM CYyIObs
T'JIaBHBIM CeKpeTapb

KBan

AcTadheTa.
18 cheBpans 2017 r.
"U3ympyaHbIn nec”
NMPOTOKOJ1 CTAPTA

TP

1990
1982
1963

1984
1966
1979

1985
1981
1974

1986
1988
1990

1982
1970
1982

1985
1986
1988

1983
1982
1976

KonnexkTus

PTU
PTU
PTU

MTC
MTC
MTC

-Bauk
-Bauk
-Bauk

NHTYypHCT
NHTypMCT
NHTypMCT

OeT
OeT
OeT

Cuc
Cuc
Cuc

MTC
MTC
MTC

AQK
ADK
AQK

cxumt Mup
cxumt Mup
ckumt Mup

TeMa KanmrTan
TeMa Kanmuran
TeMa Kanmuran

Kyunup H.H., CBK
Kysuenora I0.H.,clk



