## Лично-командные соревнования по лыжным гонкам ОАО АФК "Система". Эстафета. 18 февраля 2017 г. "Изумрудный лес" ПРОТОКОЛ СТАРТА

## Группа: Эстафета

1	Nº	Фамилия, имя	Квал	ГР	Коллектив
Τ.	101	Зайцева Дарья		1990	РТИ
	201	· · · <u>=</u>		1982	РТИ
	301	-		1963	РТИ
2					
	102			1984	МТС-Банк
	202	Иссопов Эдуард		1966	МТС-Банк
	302	Минаев Денис		1979	МТС-Банк
3					
	103	- 0			Интурист
	203				Интурист
	303	Хорошенков Максим		1974	Интурист
4	101			1006	
	104				Детский Мир
	204	· · · · · · · · · · · · · · · · · ·			Детский Мир
5	304	Степанищев Андрей		1990	Детский Мир
5	105	Долгова Ольга		1002	Система Капитал
	205	1 1			Система Капитал
	305	* * * *			Система Капитал
6	303	Dananamii Tinekeen		1702	CHETEMA RAIIHTAN
O	106	Жукова Ольга		1985	МТС
		Ярош Алексей		1986	-
	306	-		1988	MTC
7					
	107	Кулешова Екатерина		1983	АФК
		Казаков Егор		1982	АФК
	307	Горбунов Владимир		1976	АФК
Главный судья					Куницын Н.Н., СВК
Главный секретарь Кузнецова Ю.Н., с1к					